
РІШЕННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ 
Київського національного університету технологій та дизайну

від 22 березня 2017р.
«Визначення системи га затвердження процедури внутрішнього 

забезпечення якості вищої освіти в Університеті»

Згідно з ключовими положеннями Закону України «Про вищу освіту», 
«Стандартами і рекомендаціями щодо забезпечення якості у Європейському 
просторі вищої освіти (Е80)» однією з обов’язкових умовою діяльності 
університету є наявність у ньому внутрішньої системи забезпечення якості 
освітньої діяльності та якості вищої освіти (система внутрішнього забезпечення 
якості) (далі -  СВЗЯОД).

Заслухавши інформацію керівника Центру менеджменту якості освітньої 
діяльності Павленка В.М щодо визначення системи та затвердження процедур 
внутрішнього забезпечення якості освітньої діяльності та вищої освіти в 
Університеті

ВЧЕНА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Затвердити «Положення про систему забезпечення якості освітньої 
діяльності та якості вищої освіти (система внутрішнього забезпечення якості) в 
Київському національному університеті технологій та дизайну» (Додаток 1).

2. Затвердити «Систему забезпечення якості освітньої діяльності та 
якості вищої освіти (система внутрішнього забезпечення якості) в Київському 
національному університеті технологій та дизайну» (Додаток 2).

3. Затвердити Цілі у сфері якості освітньої діяльності КНУТД на 
2017 рік (Додаток 3).

4. Керівнику Центру менеджменту якості освітньої діяльності 
Павленку В.М. розробити:

4.1 «Положення про моніторинг системи внутрішнього забезпечення 
якості освітньої діяльності в Університеті» до 30.05.2017 р.;

4.2. «Положення про порядок документообігу в освітній діяльності» до 
30.06.2017 р. та «Положення про порядок підготовки і підписання наказів про 
рух здобувачів вищої освіти» до 30.05.2017 р.

5. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Голова Вченої ради

Секретар Вченої ради


